Е
f]

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

/-/ /)/ ,Zl:Z{ ПРИКАЗ
Nq .rlZ

Волгоград

О переоформлении лицензии на фармацевтическlто деятельЕость

В соответствии со ст.5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
ЛЬ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011
J\! 1081 uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Jф 152

"Об угверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Переоформить лицензии на фармацевтическую деятельность
след}.ющим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям
согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместитеJLя
председатеJuI комитета здравоохраЕениJI Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
боJIгогDалскои оьласти
УУz" > ' '" ,:"'//- - ?,) ц/о' /-'ё{. 4///ft z :{У

Перечень учреждений, которым переоформлены лицензии
на фармацевтическую деятельность:

l. Индивидуальный предприниматель Исломова Валентина
Геннадьевна,

паспорт l8 15 102435, выдан 24.06.20|5 отделением УФМС России
по ВолгоградскоЙ области в Городищенском раЙоне,

сокращенное наименование: Исломова В.Г.,
фирменное наименовани€ i -------,
организационtlо-правоваJI форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
403021 Волгоградская область, Городищенский район, рабочий

посеJiок Новый Рогачик, улица I-{ентральнЕrя дом 59, квартира 36.
ИНН 340302б48000; ОГР}УОГРНИП З09345532000042.
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области Jф ЛО-З4-02-001352 от 16 июля
2015 г., на ЛО-34-02-001З78 бессрочно, в связи с изменением адресов
мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

(причина переоформления).
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности :

Аптечный пункт:
40З02|, Волгоградская область, Городищенский район, рабочий

поселок Новый Рогачик, улица Приозерная, дом 50;
40302|, Волгоградская область, Городищенский район, рабочий

поселок Новый Рогачик, улица Степная, дом 2;
. Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничЕ€UI торговJUI лекарственными препаратами для

медицинского применениJI

2. Индивидуальньтй предприниматель Поповкина Елена Александровна,

Паспорт 18 10 }lb 555299, выдан 19.02.2011 отделом УФМС России
по Волгоградской области в гор. Волжском, код подразделени я З42-006,

соцращенное наименование: ИП Поповкина Е.А.,
фирменное наименованиеi ----------,

- организациоЕно-правовzш форма: индивидуальный
предприниматель.

Адрес места нахожденшI юридического лица, место жительства ИП:
404l01, Волгоградская обл., гор, Волжский, улица Волжской

военной Флотилии, дом72, кв.2.
ИНН 3435 l 02|7 43З : ОГР}УОГРНИП 30б3435354000 l 3

Переоформить лицензию, предоставленную министерством
здравоохранения Волгоградской области J\Ъ ЛО-34-02-000810 от 18 апреля
201,2 г., на ЛО-34-02-001479 бессрочно, в связи с изменением адресов
мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

(причина переоформления)
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственЕых форм:
404101, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Мира, д. 131;

404|З2, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул..Щружбы, l07.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- отгryск лекарственных препаратов дJUI медициt{ского применения;
- розничнaш торговля лекарственItыми препарата]uи для

медицинского применения.

3. Индивидуальный предприниматель Суздальцев Андрей
Александрович,

Паспорт 18 04 ЛЬ 084074 выдан УВ.Щ Красноармейского района
гор. Волгограда 17 .09.2003,

сокращенное наименование: ИП Суздальцев А.А.,
фирменное наименовани€| ----------,
организационно-правоваrI форма: индивидуаJIьный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства

Ш;
400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт им. Героев

Сталинграда, 48, кв. 441.
ИНН 344813200783; ОГРtУОГРНИП 314З44З247000З4
Переоформить лицеЕзию, предоставJIенн}rю министерством

здравоохранения Волгоградской области Ns ЛО-34-02-001244 от 18

декабря 2015 г., на ЛО-34-02-001480 бессрочно, в связи с
изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида

деятельности.

(причина переоформления)
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:

. Аптека готовых лекарственных форм:
400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова,

дом 138, пом 1001.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- отпуск лекарственных препаратов дJIя медицинского

применения;
- розничн€ut торговля лекарственными препаратами дJUI

медицинского применения.
Аптечный пункт:
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Советская, дом

4з.
Виды работ (услуг):

хранение лекарственных препаратов для медицинского
применения;

- отпуск лекарственных препаратов мя медицинского
примеЕения;

- розничнaц торговJUI лекарственными препаратами дJIя
медициЕского применения.

4. Общество с ограниченной ответственностью "5 звезд".
Сокращенное наименование: ООО "5 звезд".
Фирменное наименование: ООО "5 звезд".
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

Российская Федерация, 400074, г. Волгоград, ул. Козловская, д. 26.
ИНН 3445068344; ОГРFVОГРНИП |04З4004226|4.
Переоформить лицензию, предоставленную комитетом

здравоохранения Волгоградской области ЛЪ ЛО-34-02-001376 от 11

авryста 20|2, на ЛО-34-02-001481 бессрочно, в связи с изменением
адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

(причина переоформления)
Аптека готовых лекарственных форм:
400074, г. Волгоград, ул. Козловскм, д. 26;
40З07|, Волгоградская область, LIловлинский район, р.п. Иловля,

ул. Буденного, д. 45;
404З21, Волгоградская область, Октябрьский район, р.п.

Октябрьский, ул. Свиридова, здание 124;

403071, Волгоградская область, }1повлинский район, р.п. lfuовля,
ул. Буденного, домNэ 29.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского примеЕения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского примеЕения;
- розничЕ{€ш торговJUI лекарственными препаратами дJUI медицинского

примеЕения.

5. Общество с ограниченной ответственностью "Мир Здоровья",
сокращенное наименование: ООО "Мир Здоровья",
фирменное наименование: Общество с ограниченной

ответственностью "Мир Здоровья",
организационно-правовм форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
403873, Волгоградская обл., Каrr.rышинский район, г. Камышин, ул.

Пролетарска, дом 10l/1.
ИНН 3436108270; ОГРFVОГРНИП 107З453000455.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Волгоградской области М ЛО-34-02-0014З8 от 19

ноября 2015 г., на ЛО-34-02-001482 бессрочно, в связи с изменением
адресов мест осуществлениJI лицензируемого вида деятельЕости.

(причина переоформления).
Алрес (алреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственньж форм:
403873, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. ПролетарскаrI дом

101/1;
40З879, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Молодежная,

дом 2, помещение З;
403874, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Ленин4 дом 13;
403870, Волгоградская обл., Камышинский район, г. Камышин, ул.

Базарова,99А;

,403874, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Терешковой,
дом бб;

40З874, Волгоградскм обл., г. Камышин, ул. Ленина, дом 34,
помещение 115/3;.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- перевозка лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- розничная торговпя лекарственными препаратами для

медицинского применения;
- отпуск лекарственньIх препаратов для медицинского применения.

Аптека готовых лекарственных форм:
40З874, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Ленина, дом 19,

помещение 127;
40З876, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, мкр. 5, дом бЗ,

помещение 65;
40387 4, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Ленина, дом 11,

помещение 2б;
400033, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Николая

Отрады, la;
40З874, Россия, Волгоградская обл., г. Камышин, ул. Ленина, дом 20,

помещение 50/2;
404l30, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, пр. Ленина, 56;
400059, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 64-й Армии,

дом 59а.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского

применения;
- розничнаrI торговJUI лекарственными препаратами дJUI

медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов дJIя медицинского применения.
Аптечный гryнкг:
403840, Россия, Волгоградская обл., Камышинский район, г. Петров

Вал, проспект ГIионеров, дом 4 помещение 61 ;

404|Зl, Россия, Волгоградская обл., г. Волжский, ул. Мира, д. 75,
пом. l.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов дJuI медицинского

применения;
- розничн€ш торговJUI лекарственными препаратами дJUI

медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применениJI.